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 Kırşehir'in Kaman ilçesi, 
30 Ağustos Zafer Bayramı'nı bü-
yük bir coşkuyla kutladı.
  Kaman Belediye Başka-
nı Emre Demirci’nin öncülüğünde 
düzenlenen Zafer Konseri, ilçe 
halkının yoğun ilgisiyle karşılan-
dı. 
 Ünlü sanatçılar Ahmet 

Şafak ve Nadide Sultan’ın sahne 
aldığı bu özel gece, Cumhuriyet 
Meydanı’nda unutulmaz anlara 
sahne oldu.
 30 Ağustos akşamı saat 
20.00’de başlayan konser önce-
sinde Kaman sokakları, Zafer Yü-
rüyüşü için hazırlanan meşaleler-
le aydınlatıldı. Yürüyüşe 

Görkemli konserle 
unutulmaz gece

Kaman’da Zafer Bayramı’nın ritmi: 

Kaman’da 30 Ağustos
 Zafer Bayramı coşkusu:

 Unutulmaz bir 
konserle kutlandı

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşehir'e yapılan yeni doktor 
atamalarıyla ilgili müjdeli haberi sosyal 
medya üzerinden paylaştı.
  Milletvekili Erkan, Sağlık Bakanlığı 
tarafından Kırşehir merkez ve ilçelerinde gö-
revlendirilmek üzere toplam 59 hekimin 
atandığını duyurdu.
  Bu atamalar, Kırşehir'de sağlık hiz-
metlerinin kalitesini artıracak ve vatandaş-
ların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştı-
racak.

59 HEKİM 
GÖREVE BAŞLIYOR

KIRŞEHİR'E YENİ SAĞLIK ATAMALARI: 

MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

KALDIRAMAYACAĞI

 MAKAMLARDA 

OLANLAR  

DEVLETİ YIKILIŞA

 GÖTÜREN 

UNSURLAR!..

 Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın ev sahipli-

ğinde 2024-2025 eğitim öğretim yılı hazır-
lıkları kapsamında gerçekleştirilen

BAKAN TEKİN, 81 İL 
VALİSİYLE BULUŞTU

2024-2025 
eğitim 

öğretim 
yılı masaya 

yatırıldı

2'de

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, An-
kara’da bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.
  29 Ağustos 2024 tarihinde 

 Karahocagil 
Ankara’da 

bir dizi ziyaret
 gerçekleştirdi

2'de

 - Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Bu-
hara, kentte devam eden ve yapılacak pro-
jeleri ile yatırımlar hakkında bilgi verdi.

 Vali Buhara, iş
 insanları ve 

esnafa kentteki
 yatırımları anlattı

2'de

Kırşehir'de Uyum 
Haftası başladı

Haberi 2'de

5'i uzman, 54'ü pratisyen olmak üzere 
atanan hekimler, sağlık hizmetlerinin

 kalitesini artıracak. AK Parti Milletvekili 
Necmettin Erkan, atamaların Kırşehir'e 

hayırlı olmasını dileyerek, sağlık 
alanındaki bu önemli adımı vurguladı.
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Kaman’da Zafer Bayramı’nın Ritmi: 
Görkemli Konserle Unutulmaz Gece

 Kırşehir'de 2024-2025 eğitim-
öğretim yılı hazırlıkları tamamlandı. Millî Eği-
tim Bakanlığı tarafından belirlenen takvime 
göre, okul öncesi ve 1. sınıf öğrencileri için 
ders zili bugün çalacak. Bu öğrenciler için 
2-6 Eylül tarihleri arasında uyum haftası 
gerçekleştirilecek. Uyum eğitimi, küçük öğ-
rencilerin okula adaptasyonunu kolaylaştır-
mayı hedefliyor.
Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in imzasıyla 
yayımlanan "2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
Çalışma Takvimi" genelgesine göre, öğret-
menler de aynı gün mesleki çalışmalarına 
başlayacak. Kırşehir’deki okullarda, öğret-
menler uyum haftası öncesi gerekli hazırlık-
ları tamamladı.
EĞİTİM TAKVİMİ
 Birinci dönem, 9 Eylül 2024 Pazar-
tesi günü başlayacak ve 17 Ocak 2025 
Cuma günü sona erecek. Kırşehir’deki okul-

lar, 11-15 Kasım 2024 tarihleri arasında ya-
pılacak olan ara tatille kısa bir mola ve-
recek.
 2024-2025 eğitim-öğretim yılı ikinci 
dönemi ise 3 Şubat 2025 Pazartesi başlaya-
cak ve 20 Haziran 2025 Cuma günü ta-
mamlanacak. Öğrenciler, 31 Mart - 4 Nisan 
2025 tarihleri arasında ikinci dönem ara ta-
tilini yapacaklar.
 Bu eğitim yılı boyunca Kırşehir'deki 
okullar, öğrencilerin eğitim hayatlarına 
uyum sağlamalarına yönelik çeşitli rehberlik 
çalışmaları ve bilgilendirme toplantılarıyla 
destek verecek.
 Kırşehir'de eğitim camiası, yeni eği-
tim-öğretim yılına hazır ve heyecanlı bir şe-
kilde başlangıç yapmaya hazırlanıyor. Özel-
likle yeni okul ortamına alışacak öğrenciler 
için bu süreç oldukça önemli.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de Uyum Haftası başladı

1'den Devam
katılan Kamanlı vatandaşlar, büyük bir he-
yecan ve gururla Cumhuriyet Meydanı’na 
akın etti. Yürüyüşün ardından başlayan kon-
serde, Ahmet Şafak ve Nadide Sultan per-
formanslarıyla izleyicilere müzik ziyafeti 
sundu.
 Konser öncesinde Kaman Belediye 
Başkanı Emre Demirci ve Kaman Kaymaka-
mı Nurullah Kaya, geceye dair anlamlı ko-
nuşmalar yaptı. Başkan Demirci, 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nın Türk milleti için öne-
mine vurgu yaparken, bu zaferin tüm yurtta 

olduğu gibi Kaman’da da büyük bir coşkuy-
la kutlanmasından duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Kaymakam Nurullah Kaya ise, 
Kaman halkının milli bayramlara gösterdiği 
ilgiden ötürü teşekkür etti.
 Gece boyunca süren etkinlikler, va-
tandaşlar tarafından büyük beğeni topladı. 
Kamanlılar, bu özel geceyi uzun süre hafıza-
larından silemeyecekleri bir anı olarak sak-
layacaklarını ifade ettiler. Konser, Zafer Bay-
ramı’nın ruhuna uygun olarak, birlik ve be-
raberlik mesajlarıyla son buldu.
(FİLİZ ÖZ)

 Karahocagil Ankara’da bir dizi
 ziyaret gerçekleştirdi

1'den Devam
gerçekleştirilen ziyaretlerde AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Trabzon Milletvekili Mustafa Şen, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş 
ve Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanı BE Prof. Dr. 
Derya Örs ile görüşen Rektör Karahocagil’e, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Güneş de eşlik etti.
 Görüşmelerde Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin akademik ve bilim-
sel çalışmalarının yanı sıra Ar-Ge projelerini de anlattı.
  Üniversitenin tüm kurumlarla ikili ilişkilerine önem verdi-
ğini dile getiren Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinin gelişimi ve bilimsel çalışmaları adına iş birliği 
içinde olmaktan memnuniyet duyacaklarını ifade etti. 
 Aynı zamanda eylül ayı içinde ilimizde ve üniversitede ger-
çekleştirilecek olan Ahilik Haftası etkinlikleri hakkında bilgiler de 
veren Rektör Karahocagil, 27-29 Eylül 2024 tarihinde üniversitede 
yapılacak “Geçmişten Günümüze Esnaf ve Sanatkârlık” konulu VII. 
Uluslararası Ahilik Sempozyumuna Mustafa Şen’i, Ali Erbaş’ı ve BE 
Prof. Dr. Derya Örs’ü davet etti. (HABER MERKEZİ)

KIRŞEHİR'E YENİ SAĞLIK ATAMALARI: 
59 HEKİM GÖREVE BAŞLIYOR

1'den Devam
5 UZMAN HEKİM, 54 PRATİSYEN HEKİM KIRŞEHİR'DE GÖ-
REVE BAŞLIYOR
 Yeni atamalar kapsamında Kırşehir'e 5 uzman hekim ve 54 
pratisyen hekim kazandırıldı. Ataması yapılan uzman hekimler ara-
sında Adli Tıp Uzmanı, Aile Hekimliği Uzmanı, Ortopedi ve Travma-
toloji Uzmanı, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Uzmanı, ve 
Tıbbi Patoloji Uzmanı yer alıyor. Bu uzmanlık alanları, Kırşehir'deki 
sağlık hizmetlerinin daha geniş bir yelpazede sunulmasına katkı 
sağlayacak.
KIRŞEHİR'DE SAĞLIK HİZMETLERİ GÜÇLENİYOR
 Atamaların gerçekleşmesiyle birlikte, Kırşehir genelinde 
sağlık hizmetlerinin güçlenmesi ve vatandaşların daha iyi hizmet al-
ması hedefleniyor. Bu gelişme, Kırşehir'in sağlık alanında daha ileri 
bir noktaya taşınması adına önemli bir adım olarak değerlendirili-
yor.
TEŞEKKÜR MESAJI
 Vekil Erkan, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan ve Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'na teşekkürlerini 
ileterek, Kırşehir'e yapılan bu atamaların sağlık alanında önemli bir 
adım olduğunu belirtti. "Hayırlı olsun Kırşehir" ifadeleriyle mesajını 
sonlandıran Erkan, bu atamaların kentte büyük bir memnuniyet ya-
rattığını vurguladı.
 Kırşehir'e yapılan bu yeni doktor atamalarının, kentte sağ-
lık hizmetlerinin niteliğini artırması ve vatandaşların sağlık ihtiyaç-
larına daha hızlı ve etkili bir şekilde cevap verebilmesi açısından 
son derece önemli olduğu belirtiliyor. (FİLİZ ÖZ)

 Vali Buhara, iş insanları ve esnafa 
kentteki yatırımları anlattı

1'den Devam
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde, iş insanları ve esnafa yönelik 
düzenlenen toplantıda konuşan Vali Buhara, kentin yapılacak yeni 
projelerle daha hızlı gelişeceğini aktardı. En önemli projenin istih-
dam odaklı olduğunu belirten Buhara, organize sanayi bölgesinin 
genişletilmesi ve küçük sanayi sitesi ile şehrin ivme kazanacağını 
dile getirdi.
 Buhara, şöyle devam etti:"Yeni 400 yataklı hastane, AFAD, 
112 Çağır Merkezi binalarının inşaatları ile yine 200 yataklı uygula-
ma oteli ve Kılıçözü Sanayi Sitesi yakınındaki meslek lisesinin inşa-
atları tamamlanmak üzere. Kırşehir'in önemli ihtiyaçlarından olan 
Kapadokya Havalimanı yolu ve çevre yolu inşaatında ise çalışmalar 
başladı. Hükümet konağı inşaatımızda ciddi yol alındı. Kent merke-
zindeki Kalehöyük de düzenleme ve Aşıkpaşa Tabiat Parkı içine 
gölet inşaatı hedefimiz de sürüyor. Kırşehir daha yaşanabilir hale 
getirmek istiyoruz. Yatırımlar ve projelerle hızlıca gelişen kent ola-
cağız."
 Toplantıya, kentteki kurum amirleri, sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, çok sayıda iş insanı ve esnaf katıldı.KIRŞEHİR (AA)

BAKAN TEKİN, 81 İL VALİSİYLE BULUŞTU
1'den Devam
toplantıda Kırşehir’inde aralarında bulundu-
ğu 81 il valisi ile milli eğitim müdürleriyle 
bir araya geldi. İçişleri Bakanlığı GAMER 
Toplantı Salonu'nda çevrim içi gerçekleştiri-
len toplantıda Kırşehir Valisi H. Mete Buha-
ra’da yerini aldı.
 İçişleri Bakanlığı GAMER Toplantı 
Salonu'nda çevrim içi gerçekleştirilen top-
lantıda valilere hitap eden Bakan Tekin, 
daha sağlıklı bir eğitim öğretim yılı geçir-
mek üzere geçen yıl olduğu gibi 2024-2025 
eğitim öğretim yılında da bir dizi önlemler 
aldıklarını hatırlattı.
 Tekin, Bakanlık olarak yaptıkları de-
ğerlendirmeler sonucunda bu yıl eğitim öğ-
retim yılı başlamadan önce 2024-2025 eği-
tim öğretim yılında yürütülecek faaliyetlere 
ilişkin genelge olmak üzere Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli genelgesi, 24 Kasım Öğret-
menler Günü haftası ve okullarda şiddetin 
önlenmesi konulu dört genelge yayımladık-
larını hatırlattı.
 Önümüzdeki eğitim öğretim yılında 
üç önemli konuyu ana gündemlerine aldık-
larını kaydeden Tekin, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli, Mesleki ve Teknik Eğitim Politika 
Belgesi ve ailelerin çocuğun eğitimi sürecin-
de daha aktif rol alması üzerine odaklandık-
larını söyledi.
 Dünya ülkelerinin kendine özgü eği-
tim modellerine değinen Bakan Tekin, "Her-
kes eğitim modellerine örnek verirken 
Güney Kore modeli, Finlandiya modeli diye 
tanımlamalarda bulunuyor. Biz de dedik ki 
neden Türkiye modeli olmasın? Dolayısıyla 
on yıllık bir çalışmanın ürünü olarak kendi-
mize ait bir model olabileceğini düşündüğü-
müz için erdem-değer-eylem çerçevesinde 
bilgiyi beceriye dönüştüren bir yaklaşımın 
benimsendiği, bize özgü bir model olan Tür-
kiye Yüzyılı Maarif Modeli'ni geliştirmiş 
olduk." dedi.
 Bakan Tekin, ikinci olarak ana gün-
demlerine aldıkları Mesleki ve Teknik Eğitim 
Politika Belgesi ile "Herkesin bir mesleği ol-
malı!" anlayışıyla sektör iş birlikleriyle mes-
leki eğitime erişimi ve kaliteyi artırmayı, öğ-
rencileri hayata ve istihdama hazırlayarak ül-
kenin kalkınmasına ve refahına katkı sun-
mayı hedeflediklerini belirtti.
 Tekin, bu kapsamda meslek lisele-
rinde teorik eğitim alan öğrencilerin sektör 
iş birliği çerçevesinde işletmelerde beceri 

eğitimi almaları için gerekli önlemlerin alın-
masını istedi.
 Tekin, Bakanlık olarak gündemleri-
ne aldıkları üçüncü ana konunun ise okul-
aile iş birliğinin güçlendirilmesi olduğunu 
söyledi.
 Yapılan araştırmalarda okulun ve 
öğretmenin çocuklar üzerindeki etkisinin 
önemli olduğunu; ancak ailenin ve çevrenin 
çocuklar üzerindeki etkisinin belirleyici ol-
duğunu ifade eden Bakan Tekin, Velivizyon 
platformu kurularak okul-aile iş birliğini güç-
lendirmek; öğrencilerin, sosyal ve akademik 
yönden bütünsel eğitimine daha fazla katkı 
sağlamak amacıyla velilere yönelik bir plat-
form oluşturduklarını belirtti. Tekin, platfor-
mun bir parçası olarak 27 bölümden oluşan 
bir dizi film çekildiğini kaydetti.
 Bir öğrencinin eğitim hayatı boyun-
ca okuldan çok ailesiyle daha fazla zaman 
geçirdiğini vurgulayan Bakan Tekin, aileleri-
mizin eğitim öğretim süreçlerinde daha 
aktif yer almaları için yapılan çalışmaları ar-
tıracaklarını söyledi.
 Öğrencilerin okula kayıt ücreti ko-
nusuna değinen Bakan Tekin, Millî Eğitim 
Bakanlığınca öğrencilerin ya merkezi sınav-
la veya adrese dayalı olarak otomatik ola-
rak yerleştirildiğini, kayıt için herhangi bir iş-
leme ayrıca gerek duyulmayacağını belirtti.
 Bakan Tekin; toplantıda ayrıca okul 
güvenliği, öğrenci pansiyonlarının kapasiteli 
olarak kullanılması, taşımalı eğitim, izinsiz 
faaliyet gösteren kurumlar, il/ilçe/kurumlar-
da deneme sınavlarının yapılmaması, halk 
eğitim merkezlerinde açılan kurslar, fahiş 
fiyat uygulaması yapan özel öğretim ku-
rumları gibi konularda gerekli çalışmaların ti-
tizlikle yapılmasını istedi.
 Bakan Tekin, toplantının sonunda, 
verdiği destekten ve iş birliğinden ötürü 
Bakan Yerlikaya'ya teşekkür etti.
 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ise top-
lantıda, Millî Eğitim Bakanlığının 1 milyon 
200 bin öğretmen ve 20 milyona yakın öğ-
rencisiyle 85 milyonu kapsayan büyük bir 
aile olduğunu ifade etti. 
 Bakanlık olarak Millî Eğitim Bakanlı-
ğıyla her türlü iş birliğine hazır olduklarını 
belirten Yerlikaya, 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılının öğrenci ve öğretmenlere, ailelere 
ve tüm eğitim camiasına hayırlı olmasını di-
ledi. 
(HABER MERKEZİ)

 Enflasyon düzeltmesi kapsamın-
da olup 31 Aralık 2023 tarihli gelir tablo-
sundaki brüt satışlar toplamı 50 milyon li-
ranın altında olan mükelleflerin 2024 
hesap döneminin ikinci ve üçüncü geçici 
vergi dönemleri itibarıyla düzeltme yap-
maları gerekmeyecek.
 Hazine ve Maliye Bakanlığının 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Buna göre, ilgili mevzuat uyarınca, enf-
lasyon düzeltmesi kapsamı dahilinde olup 
31 Aralık 2023 tarihli gelir tablosundaki 
brüt satışlar toplamı 50 milyon liranın al-
tında olan mükelleflerin 2024 hesap dö-
neminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dö-
nemleri sonu itibarıyla enflasyon düzelt-
mesi yapmalarına gerek olmayacak. Özel 
hesap dönemine tabi olan mükelleflerde 
ise 2024 takvim yılında sona eren hesap 
dönemine ilişkin gelir tablosundaki brüt 
satışlar toplamı uygulamada dikkate alı-
nacak. Bu mükelleflerce 2024 hesap dö-
neminin ikinci ve üçüncü geçici vergi dö-
nemlerine ilişkin beyannamelerin ekine 
dönem sonu bilançoları eklenmeyecek.
 Öte yandan sürekli olarak işlen-
miş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile 
iştigal eden mükellefler, Kanun'un ilgili fık-
rasında yer alan şartlara bakılmaksızın 
(her bir geçici vergi dönemi sonu itibarıy-
la) enflasyon düzeltmesi yapma zorunlu-
lukları bulunduğundan, geçen yıl sonun-
daki gelir tablosundaki brüt satışlar top-
lamı 50 milyon liranın altında olsa dahi 
2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü 
geçici vergi dönemleri dahil enflasyon dü-
zeltmesi yapmaya devam edecekler.
 Ayrıca 31 Aralık 2023 tarihli gelir 
tablosundaki brüt satışlar toplamı 50 mil-
yon lira ve üzerinde olan mükellefler, 
2024 hesap döneminin ikinci ve üçüncü 
geçici vergi dönemlerinde enflasyon dü-
zeltmesi yapmayı sürdürecekler.
 Enflasyon düzeltmesi yapmaması 
uygun bulunmakla birlikte, 2024 hesap 
döneminin ikinci geçici vergi döneminde-
ki mali tablolarını enflasyon düzeltmesine 
tabi tutan ve düzeltme sonrası oluşan kar 
veya zararlarını yasal defterlere kaydet-
mek suretiyle bu döneme ilişkin geçici 
vergi beyannamelerini tebliğin yayım ta-
rihi itibarıyla vermiş olan mükelleflerin, 
söz konusu döneme ilişkin yasal kayıtları-
nı düzeltmeleri gerekmeyecek.
 Düzeltme işlemlerinin beyanna-
me verme süresi içinde yapılması duru-
munda herhangi bir vergi cezası veya ge-
cikme faizi ödenmeyecek. (AA)

"Enflasyon düzeltmesi"ne
 ilişkin düzenleme Resmi 

Gazete'de yayımlandı
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 Makamlarına güç katanlara lafımız 
yok.
 Sözümüz makamda güç alanlara.
Makam aşkı ile yananlara.Makam sevgisiyle 
tutuşanlara.
 Makamın sevdası içinde olanlara.
 Makamları ilahlaştırıp, taparcasına 
tutunanlara.
 Allah kimseye kaldıramayacağı bir 
makam ve ünvan vermesin.
 Bazı makam sahiplerinin makamla-
rı yüzünden dostlarını, yakınlarını, sevdikle-
rini kaybedenleri biliyoruz.
 Yıllarca kaldıkları şehirlerine uğra-
madıklarını görüyoruz.
 Makamlara kurulduklarında önce 
çevresini, sonra aracını ve eşini değiştiren-
lere şahit oluyoruz.
 Makam aşkıyla gerçek aşkında 
uzak yaşayanları unutmuyoruz.
 Sonradan görme makam tutkunla-
rının çoğu telefonlara çıkmaz, mesajlara 
cevap veremezler, en yakın dostlarını kay-
bederler.
 O makamlardan bir gün düştüğü 
zaman etrafında bir tane dost bile bula-
mazlar.
 Bunun canlı şahitleri meydanlarda 
geziyor.
 Gittikleri şehirlerde protokolle karı-
şılanlar, dev koruma ordusuyla gezenler 
şimdi yalnız geziyor.
 Bakamın, vekilim, başkanım, genel 
müdürüm, valim, müdürüm dedikleriniz 
bugün tek başına bakıyor sağa sola.
 Beni tanıyıp bir selam veren olur 
mu diye.
 “Attan düşüp eşeğe bindirmezsin”?
Allah kimseye kaldıramayacağı makamı 
nasip etmesin.
 Makamlar sarhoşluk sebebidir. Bu 
sarhoşluk hali de sağlıklı düşünmeye mani-
dir.Sarhoşluk halinden kurtulmak için 
bazen makam tatiline çıkması gerekir.
 Sağlıklı düşünme ve kabiliyeti kay-
betmemiş olursunuz.
 Ne mutlu makam sarhoşluğuna ka-

pılmadan idarecilik yapanlara. Makam ve 
mevki sahibi olma hırsı yumuşak karnıdır in-
sanımızın. Yeter ki adının önüne bir ünvan 
yazılsın.
 İnanmayacaksınız belki mevki ve 
makam sahibi olma duası diye bir başlığa 
rastladım internette.Pes dedim içimden. 
 Arz talep bağlantısı deyip geçmek 
mümkün de, talebin bu hale gelmesi söz 
konusu zaafın boyutlarının vahametini gös-
termiyor mu?
 Allah kimseye kaldıramayacağı 
makam, hazmedemeyeceği ünvan, taşıya-
mayacağı mal vermesin.
 Böyle bir söz var dilimizde değil 
mi?
 Araştırdım soruşturdum, ilginçtir 
hiçbir dilde benzer bir ifadeye rastlamadım.
Sadece Türkçede bulunması tesadüf olma-
sa gerek.
 Bunu boşuna dememişler, laf olsun 
diye söylememişler herhalde?
 Günümüzde maalesef hala makam 
sarhoşluğu yaşayan ve kibirli olan bazı bü-
rokratlarımız var.
 Bunlar az çok kendi çevrelerinde bi-
liniyor.
 O yüzden diyorum. Allah insana 
kaldıramayacağı yükü vermesin.
 Çünkü attan düşüp eşeğe binmek 
çok zordur.
 Bu ülkede ne bürokratlar gördüm 
o yüzden bu makamlar gelip geçicidir.
 Ne oldum demeyeceksin ne olaca-
ğım diye düşüneceksin.
 “Makam sahibi, koltuk tutkunu, 
hani bunun ilk sahibi, makam da yalan, kol-
tuk da yalan. Var birazda sen oyalan.”

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Murat Dulkadiroğ-
lu ile birlikte Kırşehir merkezinde bu-
lunan özel okul yöneticileriyle 
önemli bir toplantı gerçekleştirdi. 
 Eğitim-öğretim yılının baş-
laması öncesinde yapılan bu toplan-
tıda, eğitim kalitesinin artırılması, 
öğrenci başarısının yükseltilmesi ve 
okullarda uygulanacak yenilikler üze-
rine kapsamlı değerlendirmelerde 
bulunuldu.
 Toplantı sırasında, özel 

okulların karşılaştığı zorluklar, yeni 
dönemde uygulanacak stratejiler ve 
öğrencilerin gelişimine yönelik pro-
jeler ele alındı. 
 İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, Kırşehir'deki özel okulların 
eğitim alanındaki başarılarını yakın-
dan takip ettiklerini belirterek, bu 
başarıların daha da artırılması için iş-
birliği içinde çalışmanın önemini vur-
guladı.
 Özel okul yöneticileri, top-
lantıda dile getirilen öneriler ve he-
defler doğrultusunda gerekli adım-

ları atacaklarını ifade ederken, İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü'nün destek-
lerinden dolayı teşekkürlerini iletti-
ler. 
 Müdür Yasin Gülşen, top-
lantının sonunda, eğitimin tüm pay-
daşlarıyla uyum içinde çalışmanın 
Kırşehir'deki öğrencilerin geleceği 
için büyük önem taşıdığını belirtti.
 Bu verimli toplantı, yeni eği-
tim-öğretim yılının daha planlı ve ba-
şarılı geçmesi için atılan önemli bir 
adım olarak değerlendirildi.
(FİLİZ ÖZ)

Müdür Gülşen, özel okul 
yöneticileriyle bir araya geldi

Kırşehir’in Kaman ilçesi 
Kaymakamı Nurullah 

Kaya, ilgili kurum amirle-
riyle birlikte Savcılı Büyü-

koba Köyünde çalışan 
tarım işçilerini ziyaret etti. 
 Bu özel ziyaret sı-
rasında, Kaymakam Kaya 
ve beraberindeki heyet, 
tarım işçileri ve aileleriyle 
yakından ilgilendi.
 Ziyaretin en dik-
kat çeken yönlerinden biri, 
Kaymakam Kaya'nın ço-
cuklara yönelik gösterdiği 
özel ilgi oldu. 
 Kaymakam Kaya, 
çocuklara çeşitli hediyeler 
vererek onları sevindirdi 
ve onlarla birlikte oyunlar 
oynadı. 
 Bu jest, çocukların 
yüzlerinde mutluluğa 
sebep oldu ve ziyaretin 
sıcak bir atmosferde geç-
mesini sağladı.
 Ayrıca, ziyaret sı-

rasında sağlık ekipleri ta-
rafından tarım işçilerinin 
sağlık kontrolleri de yapıl-
dı. Bu sağlık taramaları, iş-
çilerin sağlık durumlarının 
takip edilmesi ve gerekli 
müdahalelerin zamanında 
yapılabilmesi açısından 
önem taşıyor.
 Kaymakam 
Kaya'nın bu ziyareti, yöne-
timin köylerde yaşayan ve 
çalışan insanlara olan des-
teğini ve ilgisini gösteriyor. 
 Bu tür ziyaretler, 
yerel yönetimlerin toplum-
la olan bağlarını güçlendi-
rirken, aynı zamanda böl-
gedeki yaşam kalitesini ar-
tırmaya yönelik somut 
adımlar atılmasını sağlıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kaymakam Kaya’dan 
tarım işçilerine ziyaret

 Kırşehir'in 
Boztepe ilçesi Kay-
makamı Hamza Er-
dem, ilçedeki resmi 
programları sonra-
sında, İlçe Hükümet 
Konağı'na dönüşü sı-
rasında rastladığı 
küçük bir çocukla sa-
mimi bir sohbet ger-
çekleştirdi.
  Kaymakam 
Erdem, bu sıcak bu-
luşmada çocuğa 
sürpriz bir hediye 
takdim etti ve bu 
özel anı ölümsüzleş-
tirmek için hatıra fo-
toğrafı çektirdi.
 Kaymakam 
Erdem'in bu jesti, 
ilçe sakinleri arasın-
da memnuniyetle 
karşılandı. 
 Bu tür küçük 

ama anlamlı buluş-
malar, yöneticiler ile 
yerel halk arasındaki 
bağları güçlendiriyor 
ve toplumda olumlu 
bir etki oluşturuyor. 
 Kaymakam 
Erdem'in çocuklarla 

olan bu tür samimi 
etkileşimleri, toplu-
mun tüm kesimleri-
ne yönelik şefkatli ve 
yakın bir yönetim an-
layışını yansıtıyor.
 Boztepe il-
çesindeki bu hoş an, 

Kaymakam Erdem'in 
halkla iç içe olma ve 
onların günlük yaşa-
mına dokunma ça-
balarının bir parçası 
olarak görülü-
yor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaymakam Erdem’in 
jesti yüzleri güldürdü
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KÜÇÜK SAİD PAŞA’NIN ISLAHAT RA-
PORU: “MARİFET, AHLAK VE ADALET”
 Said Paşa, nâm-ı diğer “Küçük 
Said Paşa” Türk asıllı Ankaralı, Seb’azade-
ler diye bilinen bir aileye mensuptur. Baba-
sı Ali Namık’ın görevi dolayısıyla bulunduğu 
Erzurum’da 1838 de doğmuştur. Sultan Ab-
dülhamid devrinde 7 sefer ve Abdülha-
mid’in hal’inden sonra da 2 sefer olmak 
üzere toplam 9 defa Sadrazamlık yapmıştır. 
Sadaretten ayrıldığı, mâzul döneminde 
dahi Abdülhamid onun görüşlerine müra-
caat etmeyi ihmal etmezdi.
 Üç ciltlik hatıratını 1912 de bastır-
mıştır. 1 Mart 1914 de vefat etmiş ve Eyüp 
Sultan Türbesinin çıkışına defnedilmiştir.
 Abdülhamid onun vefatını öğrenin-
ce; “Zavallı Said Paşa da vefat etti. Dün 
haber alınca alimallah kendimi zapt ede-
medim. Ağladım… Hatta ne ağlıyorsun… O 
senin hakkında iyi yazmamış dediler… 
Vakıa son zamanlarda vefasızlık etti. Her 
ne de olsa benim bir husumetim yoktur. 
Kendisini severdim. Âlim, tecrübeli, zeki bir 
adamdı.” [1]
SAİD PAŞA’NIN ISLAHAT LAYİHASI
 En kritik problemlerde Padişahı 
uyarmaktan çekinmeyen Said Paşa, Berlin 
Antlaşmasının 61. Maddesine istinaden 
Şark Vilayetlerinde İngilizlerin ıslahat talep-
leri üzerine, kendisi görevde olmamasına 
rağmen, “İngilizlerin taleplerinin olduğu 
gibi kabul edilmesinin mahzurlarını dile ge-
tirip Padişahı uyardı.” [2]
 II. Abdülhamid, azlettiği Said 
Paşa’dan yeni bir ıslahat layihası hazırla-
masını istedi. Paşa bu emir üzerine hazırla-
dığı tam 20 sayfalık layihayı 31 Ağustos 
1880 de Padişaha arz etti. [3]
 Said Paşa, Osmanlı Devletinin ku-
ruluşundan hemen sonra güçlü devlet hali-
ne geldiğini ancak üç asra yakın bir süredir 
güç ve kudretini sürekli kaybettiğini hatır-
latarak;
 “İnsan ömrüyle devlet ömrü ara-
sında pek çok benzerlik ve münasebet var-
dır. İnsanın büyümesi, toplumda mutlu ya-
şaması için gereken baht ve talih müstesna 
olmak üzere; Hüsn-i hilkat, marifet ve isti-
kamet (yaratılış güzelliği- bilgi ve ahlak) 
devletler için de geçerlidir” der.
 Said Paşa, layihasında adeta Os-
manlı Tarihinin bir muhasebesini yapar. 
Devletin yükselişini, 17. Ve 18. Asırlarda 
geri kalış sebeplerini tarihi olayları, savaş 
ve antlaşmaları örnek vererek yapılan ha-
taların, Kürdistan, Irak, Şam, Yemen ve 
Hicaz’da halkın isyanına sebebiyet verdiğini 
bunu da yabancıların istismar ettiğini anla-
tır. Karlofça ve Küçük Kaynarca Antlaşma-
larının devlete verdiği zararlara, Baltacı 
Mehmed Paşa’nın Katerina’dan aldığı hedi-
yeler üzerine yaptığı antlaşmanın Büyük 
Petro’yu cihangirlik idealine yönelttiğini söy-
leyerek;
 “Geçmiş asırlarda bu yaşananlara 
rağmen, asrımızda Sultan II. Mahmud’un 
gayretleriyle devlet yenilenmeseydi, devle-
tin payandaları tamamen çökmüş ve arsa-
sında başka binalar kurulmuş olurdu” der.
 Kişisel menfaatlerini ön planda 
tutan pek çok devlet adamının Padişahları 
kandırarak, devlete sadık görevlileri göz-
den düşürüp birçok musibetlere sebebiyet 
verdiklerini örnekleriyle anlatır.
 “Fesatçıların kamu yararına müda-
halesiyle az zaman içinde büyük bir devle-
tin binası sarsılır ve birkaç asırda meydana 
gelen ilerleme ve zenginlik his olunmadan 
çöker” [4]
 Paşaya göre devletin yükselişini 
sağlayan temel faktörler: Maarif (bilgi) ve 
İstikamet (ahlak)tir.
 Devletin içinde bulunduğu kötü du-
ruma düşmesinin sebepleri: Birincisi, eği-
timle birlikte Mülkî ve Askerî kanunların bo-
zulması. İkincisi, devlet adamları arasında 
rüşvetin yayılması, Üçüncüsü, yabancıların 
müdahale ve iğfallerinin devlet adamları 
üzerindeki etkileri.
 Medreseler bozulunca, halkın hu-
kuku ehliyetsiz ve gaddar hâkimlerin eline 
geçmiştir. Ayrıca bu durum ehliyet ve liya-
kat şartı olan devlet memurluklarında da 
ehil olmayanların istihdamına sebep olmuş-
tur.” [5]
 Paşa dâhili meselelerin çözümü 
için; genel terbiyenin düzeltilerek eğitim ve 
bilginin yaygınlaştırılmasını ve ahlakın top-
luma hâkim kılınmasını önermektedir.
 Ahlakın iki yönü olup; memurların 
rüşvet ve irtikâptan uzak durması ve hüku-
mete düşen ahlakın da, hukuka dayalı em-
niyeti sağlamak olduğunu ifade eder.

 Devletin dâhilde güçlenmesi için 
adaletin büyük önemine vurgu yapan Paşa, 
Mahkemelerin iyi tanzimi ve Adalet Bakan-
lığının düzeni ile hapishanelerin ıslahına 
vurgu yapar.
 Paşa iç meselelerin çözümünde 
sunduğu reçeteyi üç kavramla açıklar: “İyi 
Ahlak” , “Maarif” ve “Adalet”.
 Said Paşa, layihasında en önemli 
harici problemin batılı devletlerin ortaya at-
tıkları “Şark Meselesi”[6] ni görmektedir. 
Buna çare olarak önerileri ise; Uluslararası 
ilişkilerde taraflardan hiç birine haklı gö-
züyle bakılmaması gerektiği gibi; devletle-
rarası çekişmelere de tahrik edilmemelidir. 
Bu kendi haklarımızı görmemek anlamında 
anlaşılmamalıdır” der.
 Paşa, dış müdahalelere meydan ve-
rilmemesi için içte asayişin sağlanması ve 
pürüzsüz bir idarenin gereğini savunur.
 Osmanlı diplomatlarının çoğunun 
gayr-ı Müslim olması sebebiyle, gayrimüs-
limleri ilgilendiren konularda devletlerin ya-
pacakları tekliflerde bunların objektif ola-
mayacaklarını hatırlatarak mümkün olduğu 
kadar Müslüman Diplomat yetiştirmek ge-
rektiğini vurgular. Mülkî idareler için iyi ida-
reciler yetiştirilmesi, Maliyenin iyi düzen-
lenmesi, borçlanmadan uzak durulması, 
her şeye rağmen borç alınacaksa, alınacak 
paranın hayati önem taşıyan yerlere har-
canmasını, ticaret ve sanayiye önem vere-
rek yerli sanayinin korunmasını şart olarak 
ifade eder.
 İlim olmadan ahlakın gelişemeye-
ceğini bu nedenle eğitimin önemini vurgu-
lar. Ahlakı bozan başlıca unsurların da;
-Nifak (ayrımcılık)
- Yalan,
-Vatan sevgisinin yokluğunu ifade ederken 
Paşa, siyasi ahlaktan söz etmektedir. 
Çünkü bu durumun bir devlette olmasını yı-
kılma alameti olarak nitelemesi, ahlakı 
özellikle devlet adamlarında ve memurla-
rında aradığını göstermektedir. “Binaena-
leyh devletin vücudunu istila etmeden bu 
hastalığın kaynağını kurutmak gerekir. O 
da memurları irtikâptan şiddetle sakındır-
makla olur.” [7]
 Paşanın bu sözlerini uzun yıllar bü-
rokraside hizmet ederek en üst makama 
gelmiş bir zatın gözlemleri olarak değerlen-
dirmek gerekir. Bu da devlet içinde ahlakı 
bozan bir rüşvet çarkının olduğunu göster-
mektedir. Paşa, menfaat düşkünü olmaları-
nın rüşvet ve irtikaba sebebiyet verdiğini 
söyleyerek çözüm önerilerinde de bulunur.
Mürtekipleri fiillerinden doğrudan sorumlu 
tutup, diğerlerine karşı düşmanca tertibat-
larını bozmak ve ahlaklı, devlete sadık gö-
revlileri himaye etmek gerekir.
 Paşa, devlet adamlarındaki birey-
sel ahlaksızlığı tedavi etmenin dışında dev-
letin de bir ahlakının olması gerektiğini sa-
vunur. Tüzel kişiliğe atfettiği ahlak ise, 
“halkın hukuk bakımından tam bir emni-
yet” içinde olduğunu hissettirmesi olarak 
tanımlamaktadır.
 İslam Dininin adaleti himaye etme-
yi emretmesine rağmen, hükumetin bunu 
ihmal ettiğini vurgulayarak: “Dikkate şa-
yandır ki, devletin çöküşü adaleti icrada ka-
yıtsızlıkla başladığı gibi Hristiyan teba ara-
sında genel hoşnutsuzluğun doğmasına da 
sebep oldu” der.Paşa bu ifadesiyle iki şeyi 
dile getirmektedir.
Birincisi, devletin çöküşü adaletteki kayıt-
sızlıkla başladığı; ikincisi de Hristiyan teba-
nın genel huzursuzluğunun bundan kay-
naklandığıdır.
 O tarihlerde en önemli konulardan 
biri de Hristiyan ahalinin devletle olan bağ-
larının yeniden güçlendirilmesiydi. Paşa:
“Bazıları Hristiyanların bu halini sadece dı-
şardan onlara empoze edilen ayrılıkçı fikir-
lere yüklemek isterlerse de, harici iğfallerin 
tesiri, dâhildeki sebebin tesiridir” der.
 Paşa bu ifadesiyle Hristiyan ahali-
nin sadece dış tesirlerle devletten kopma-
dığını söylerken ayrıca bu durumun geç-
mişte devletin onlara Müslümanlardan çok 
“hürriyet ve marifet (ahlak) ” vermesinden 
kaynaklanmadığını iddia ederek ezberleri 
bozmaktadır. 
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 Kırşehir'de tarım ve hay-
vancılık sektörünün geleceği, önem-
li isimlerin bir araya gelmesiyle ma-
saya yatırıldı. 
 Kırşehir İl Genel Meclis Baş-
kanı Bülent Ozan ve AK Parti Kırşe-
hir İl Başkanı Seher Ünsal, Kırşehir 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde İl 
Müdürü Mustafa İlmeç ile bir araya 
geldi.

 Toplantıda, Kırşehir’de 
devam eden ve planlanan tarım ile 
hayvancılık projeleri ele alındı. Bu 
projelerin bölgedeki tarım ve hay-
vancılık sektörünü nasıl etkileyebile-
ceği ve sektörün güçlendirilmesi yol-
ları tartışıldı. 
 Müdür İlmeç toplantının ar-
dından yaptığı açıklamada, ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile geti-

rerek, "Nazik ziyaretleri için teşek-
kür ederiz" ifadelerini kullandı.
 Bu buluşma, Kırşehir'deki 
tarım ve hayvancılık sektörünün sür-
dürülebilirliği ve gelişimi açısından 
önemli bir adım olarak görülüyor. 
 Toplantıda ele alınan proje-
ler ve alınan kararların, bölge çiftçi-
leri ve üreticileri için yeni fırsatlar 
sunması bekleniyor.(FİLİZ ÖZ)

Ozan ve İlmeç’ten 
projelere ilişkin istişare

 Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) Yozgat 
Koordinatörü Selim Türker ve Kırşe-
hir TKDK Uzmanı Ayşe Sarıoğlu, Kır-
şehir Doğa Koruma ve Milli Parklar 
(DKMP) Şube Müdürlüğünü ziyaret 
etti. 
 Bu ziyaret, iki kurum ara-
sında devam eden iş birliğini pekiş-
tirmeyi ve kırsal kalkınma projele-

rinde koordinasyonu sağlamayı 
amaçladığı tahmin ediliyor.
 Kırşehir DKMP Şube Müdür-
lüğü, ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti bir teşekkür mesajıyla ifade 
etti. Mesajda, "Tarım ve Kırsal Kal-
kınmayı Destekleme Kurumu Yozgat 
Koordinatörü Selim Türker Bey’e ve 
Kırşehir TKDK uzmanı Ayşe Sarıoğlu 
Hanım’a teşekkür ederiz." denildi.

 Ziyaret sırasında, Kırşehir 
ve çevresinde yürütülen doğa koru-
ma projeleri ve kırsal kalkınma fa-
aliyetleri hakkında bilgi alışverişi ya-
pıldı. 
 Ayrıca, bölgede sürdürüle-
bilir tarım ve doğa koruma çalışma-
larının nasıl daha etkin bir şekilde 
yürütülebileceği üzerinde duruldu.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir DKMP'de tarım ve kırsal
 kalkınma alanı için önemli görüşme

 Kırşehir'in Özbağ beldesi Be-
lediye Başkanı İsmail Çanakcı, yerel 
iş adamları Mahmut Yiğit ve Hamit 
Yiğit ile bir araya geldi. Yiğit Akü Yö-
netim Kurulu Başkanı Mahmut Yiğit 

ve Hamit Yiğit'in ev sahipliği yaptığı 
bu ziyaret, bölgesel iş birliklerini 
güçlendirmeyi amaçlıyor.
 Başkan Çanakcı ziyaret son-
rasında yaptığı açıklamada, "Özbağ-

lı hemşehrimiz, kıymetli abimiz Yiğit 
Akü Yönetim Kurulu Başkanı Mah-
mut Yiğit ve Hamit Yiğit'i ziyaret 
ettik. İlgi ve alakalarından dolayı 
kendilerine teşekkür ederim." ifade-
lerini kullandı. Bu ziyaret, Özbağ bel-
desinin ekonomik gelişimine katkı 
sağlama potansiyeli taşıyor ve yerel 
liderlerin iş dünyası ile olan ilişkileri-
ni pekiştiriyor.
 Başkan Çanakcı'nın bu tür 
ziyaretleri, yerel ekonomiye destek 
olma ve bölgesel kalkınmayı teşvik 
etme konusunda önemli adımlar ola-
rak değerlendiriliyor. Ziyaretin, 
Özbağ beldesi için yeni işbirlikleri ve 
yatırım fırsatlarına zemin hazırlama-
sı bekleniyor.(SEVGİ ER)

Özbağlı hemşehriler 
bir araya geldi
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.09.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Otomotiv Sa-
nayii Derneği (OSD), 
AB tarafından Katılım 
Öncesi Mali Yardım 
Aracı (IPA-III) kap-
samında verilen hibe 

programınca devreye 
alınan Türk Otomotiv 
Sanayiinin Avrupa 
Birliği Yeşil Mutaba-
kat Hedeflerine Ulaş-
ması Projesi’nin açılış 

toplantısını İstan-
bul’da gerçekleştirdi.
 OSD açıkla-
masına göre, Türkiye 
otomotiv sanayisine 
yön veren 13 üyesiy-

le, bu yıl kuruluşu-
nun 50. yılını kutla-
yan sektörün çatı ku-
ruluşu konumundaki 
Otomotiv Sanayii Der-
neği, sektörü geliştir-

meye yönelik çalış-
malarını aralıksız ola-
rak sürdürüyor.
 Türk otomo-
tiv sanayisinin mobi-
lite dünyasından al-
dığı payı artırma viz-
yonuyla global geliş-
meleri yakından 
takip eden OSD, Av-
rupa Birliği (AB) dü-
zenlemelerine uyum 
ve Türk otomotiv sa-
nayisinin ihracat re-
kabetçiliğinin sürdü-
rülebilirliği için çalış-
malara devam edi-
yor.
 Kamu, ana 
ve tedarik sanayii 
temsilcileri, sivil top-
lum kuruluşları tem-
silcileri ve çeşitli üni-
versitelerden akade-

misyenlerin katılımıy-
la gerçekleştirilen et-
kinlikte, otomotiv sa-
nayisinin sürdürüle-
bilirlik standartlarını 
yükseltme, çevresel 
etkileri azaltma ve 
yeşil dönüşüm süre-
cini hızlandırma ça-
lışmaları hakkında de-
taylı paylaşımlarda 
bulunuldu.
 Toplantıda 
AB Yeşil Mutabakatı 
kapsamında OSD’nin 
kurumsal kapasitesi-
nin güçlendirilmesi 
ve derneğin karar 
alma süreçlerine ka-
tılımının artırılmasına 
destek olacak 4 yıllık 
projenin faaliyetleri 
ve uygulama takvimi 
hakkında bilgiler pay-

laşıldı.
 OSD Genel 
Sekreteri Özlem Güç-
lüer’in gerçekleştirdi-
ği açılış konuşmasıy-
la başlayan program, 
E&Y Partneri Melike 
Kılınç’ın "AB Sınırda 
Karbon Düzenleme 
Mekanizması ve Oto-
motiv Sanayisine 
Olası Etkileri" konulu 
sunumuyla devam 
etti.
 Ardından, 
Proje Koordinatörü 
ve OSD Uluslararası 
Ticaret ve İş Gücü 
Koordinatörü Ayşin 
Bektaş Cebeci’nin 
gerçekleştirdiği proje 
tanıtım sunumu ile 
proje kapsamında 
gerçekleştirilecek ça-

lışma ve faaliyetler 
hakkında bilgi verildi.
 Etkinlik kap-
samında ayrıca 
“Farklı Perspektifler-
den Yeşil Mutabakat 
Çalışmaları” başlığı al-
tında panel düzen-
lendi.
 Panelde, oto-
motiv ana sanayisi, 
tedarik sanayisi, 
genel sanayi ve dev-
let perspektiflerinden 
Yeşil Mutabakat’ın et-
kileri ve fırsatları de-
taylı şekilde ele alın-
dı. 
 Panelistler, 
farklı disiplinlerden 
gelen görüş ve öne-
rileriyle sektördeki 
yeşil dönüşüm süre-
cini anlattı.

 Moderatör-
lüğünü OSD Genel 
Sekreteri Özlem Güç-
lüer’in üstlendiği pa-
nele, Dışişleri Bakan-
lığı AB Başkanlığı 
Tek Pazar ve Reka-
bet Dairesi Başkanı 
Arzu Kütükçüoğlu, 
TÜSİAD Genel Sek-
reter Yardımcısı Nur-
şen Numanoğlu, ana 
sanayiyi temsilen 
Ford Otosan Homo-
logasyon ve Regü-
lasyon Uyum Lideri 
Dilek Bayrak ve te-
darik sanayiini tem-
silen de CMS Jant 
İkincil Alüminyum 
Program Müdürü 
Fatih Devrimci ko-
nuşmacı olarak katıl-
dı.(AA)

Otomotiv sanayisinde AB Yeşil Mutabakat 
hedeflerinin gerçekleştirilmesi hedefleniyor
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KIRŞEHİR FEN LİSESİ KANTİN KÜTÜPHANE 
YAPIM İŞİ

KIRŞEHİR ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM 
VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Kırşehir Fen Lisesi Kantin Kütüphane Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1134070
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM 
      VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KERVANSARAY MAH.ŞEHİT FEDAKAR YİĞİT 
      CAD.NO:1 40200 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131016 - 3862135098
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı    : Kırşehir Fen Lisesi Kantin Kütüphane Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1Adet 336 m² Oturum Alanına Sahip Tek Katlı 
      Betonarme Bina Yapılması İşi
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KIRŞEHİR / Merkez
ç) Süresi/teslim tarihi  : Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
      nüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 
      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih 
ve saati    : 23.09.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Kırşehir İl Özel İdaresi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesin-
de uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi oda-
sı/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşa-
vir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzen-
lenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın ko-
runduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif e-
dilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere i-
lişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı yapı işlerinde Benzer iş grupları tebliğindeki B/III 
grubu İşler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacak-
tır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

ILN02082803

 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
ekiplerinin de yer al-
dığı “Bingöl Karlıova 
Bölge Düzeyi Dep-

rem Tatbikatı” başa-
rıyla devam ediyor. 
 Olası afet ve 
acil durumlara karşı 
hazırlıklı olmak, hızlı 

ve etkili müdahaleyi 
sağlamak, kurumlar 
arası iletişim ve ko-
ordinasyonu güçlen-
dirmek amacıyla ger-

çekleştirilen tatbika-
ta, Kırşehir AFAD 
ekipleri aktif katılım 
sağladı.
 Tatbikat, se-
naryo gereği Bin-
göl’ün Karlıova ilçe-
sinde meydana 
gelen 7.5 büyüklü-
ğünde bir depremi 
temel alıyor. 
 Bu deprem, 
Erzurum, Elazığ, Di-
yarbakır, Muş, Erzin-
can ve Tunceli sınır-
ları içinde yer alan 
24 ilçeyi etkiliyor. 
 Bu kapsam-
da, bölgedeki olası 
afetlere karşı hazırlık 
yapmak amacıyla 
gerçekleştirilen tat-
bikatta, Türkiye Afet 
Müdahale Planı 
(TAMP) kapsamında 
görevli ilgili çalışma 
grupları da yer alı-
yor.
 Toplamda 
4951 personelin ve 
995 aracın katılım 
sağladığı tatbikat, 
bölgesel düzeydeki 
müdahale kapasite-
sinin test edilmesi 
ve geliştirilmesi açı-
sından büyük önem 
taşıyor. 
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 

tatbikata katılım sağ-
layarak bölgesel mü-
dahalede kritik bir 
rol üstlendi. 
 Müdürlüğün 
açıklamasında, “Bu-
günün tatbikatı, ya-
rının hazırlığı!” slo-
ganı vurgulanarak, 
afetlere karşı hazır-
lıklı olmanın önemi-
ne dikkat çekildi.
 Kırşehir 
AFAD ekipleri, tatbi-
katta yer alarak, ger-
çek bir afet duru-
munda müdahale hı-
zını ve etkinliğini ar-
tırmayı hedefliyor. 
 Tatbikatın, 
bölgedeki diğer 
AFAD ekipleriyle iş 
birliği içinde başarılı 
bir şekilde sürdüğü 
bildirildi.Tatbikat, 
AFAD’ın bölgesel ve 
ulusal düzeydeki mü-
dahale kapasitesini 
artırma çabalarının 
bir parçası olarak gö-
rülüyor. 
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü, 
tatbikatlar ve eğitim-
lerle olası afetlere 
her zaman hazırlıklı 
olmayı sürdürdüğü-
nü belirtti.
(HABER 
MERKEZİ)

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
deprem tatbikatına katıldı

 Kırşehir İl 
Müftülüğü, Türki-
ye’nin önde gelen 
din alimlerinden 
olan ve Türkiye Di-
yanet İşleri Başkanlı-
ğı'nın 6. Başkanı 
olan Hasan Hüsnü 
Erdem'i andı. 
 Kırşehir İl 
Müftülüğü tarafın-
dan yapılan paylaşı-
ma göre 1889 yılın-
da Akseki'de doğan 
ve 1974 yılında aynı 
yerde vefat eden 
Erdem, Türkiye'nin 
dini ve akademik ha-
yatına önemli katkı-
larda bulundu.
 Erdem, eği-
timine Konya'da baş-
lamış ve İstanbul'da 
önemli alimlerden 
Ali Rızâ Efendi ile 
Mehmed Şükrü 
Efendi'den dersler 

alarak icazetname 
kazanmıştı.
  Ardından, 
Dârülhilâfe Medrese-
si ve Medrese-i Sü-
leymâniyye'de fıkıh 
ve usûl-i fıkıh bölü-
münden mezun 
oldu.
 Kariyeri bo-
yunca Ankara Dâ-
rülhilâfet Medre-
sesi'nde fıkıh ve 
Mecelle müderris-
liği ve müdürlüğü 
yapmış, Şer‘iyye 
ve Evkaf Vekâleti 
Tedrisat Heyeti 
âzalığı görevlerin-
de bulunmuştu. 
 Diyanet 
İşleri Reisliği Müşa-
vere Heyeti üyeliği 
ve reisliği yaparak 
(1944-1961), Türki-
ye'nin dini eğitim ve 
yönetiminde etkili 

bir rol oynadı.
 Ayrıca Kırşe-
hir İl Müfütlüğü ta-
rafından yapılan pay-
laşımda Erdem ‘in 
1961'de Diyanet 
İşleri Başkanlığı'na 
atandığı, bu görevde 
1964 yılına kadar kal-
mış ve Ankara Üni-
versitesi İlahiyat Fa-
kültesi'nde tefsir 
dersleri verdiği belir-
tildi. 
 Din İşleri 
Yüksek Kurulu üyeli-
ği yapmış olan 
Erdem, İslâm-Türk 
Ansiklopedisi'nde 
250 civarında biyog-
rafi maddesi de 
yazdı.
 Kırşehir İl 
Müftülüğü Erdem'in 
bazı önemli eserleri-
ni de tanıttı. 
 İşte 

Erdem’in Kırşehir 
İl Müftülüğü tara-
fından tanıtılan 
bazı önemli eser-
leri;
 Abdurrah-
man Azzâm'ın er-

Risâletü’l-hâlide adlı 
eserinin tercümesi 
olan "Ebedî Risâlet", 
"Riyâzü’s-sâlihîn ve 
Tercümesi", "Kırk 
Kudsi Hadis", "Berat 
Gecesi Hakkında Bir 
Tedkik", "Oruç ve Ra-
mazan İbadetlerine 
Dair Yüzbir Hadis" 
ve "Abdest Almanın 
Diş ve Göz Sağlığı 
Bakımından Önemi"
 Kırşehir İl 
Müftülüğü tarafın-
dan yapılan payla-
şımda Hasan Hüsnü 
Erdem'in hayatı ve 
eserleri detaylı bir şe-
kilde anlatıldı ve 
onun dini bilimlere 
katkıları ve öğretileri 
öne çıkarıldı. Bu pay-
laşım, onun mirasını 
anma ve yeni nesil-
lere tanıtma amacıy-
la gerçekleştiril-
di.(SEVGİ ER)

Kırşehir İl Müftülüğü, 
Hasan Hüsnü Erdem'i anıyor

 Cumhurbaşkan Erdoğan, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları'nda derece alan 
bazı sporcular ile "8'inci Avrupa En İyi Kes-
kin Nişancı Timi Yarışması"nda derece alan 
askerleri kabul etti.
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde dü-
zenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı Özel 
Konseri öncesinde, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları'nda madalya kazanan bazı sporcu-
lar ile ABD Kara Kuvvetleri Avrupa ve Afrika 
Komutanlığınca 4-12 Ağustos'ta Almanya'da 
gerçekleştirilen, 19 ülke ve 36 timin katıldı-

ğı, "8'inci Avrupa En İyi Keskin Nişancı Timi 
Yarışması"nda şampiyon olan Kara Kuvvet-
leri Komutanlığı ile ikinci olan Özel Kuvvet-
ler Komutanlığı takımlarından askerlerle bir 
araya geldi.
 Erdoğan, sporcular, askerler ve ant-
renörleriyle bir süre sohbet etti.
Görüşmede Cumhurbaşkanlığı Özel Kalem 
Müdürü Büyükelçi Hasan Doğan, Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun 
ile Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik 
Başdanışmanı Büyükelçi Akif Çağatay Kılıç 
da yer aldı.(ANADOLU AJANSI)

Cumhurbaşkanı Erdoğan derece alan 
sporcu ve askerlerle bir araya geldi
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 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, devlet tarafından sunulan mazot ve 
gübre desteklemelerinin kesildiği iddialarına 
yalanlama geldi.
 Atılan iddialara karşı yapılan açıkla-
mada değinilen temel noktalar şunlardır:
 Destek Devamı: Dizel ve gübreler 
için sübvansiyonların iptal edilmediğini teyit 
eder. 
 Bunun yerine, bu destekler "Temel 
Destek" terimi altında belirtilir.
 Finansal Detaylar: Kayıtlı çift-
çiler için:
 Mazot maliyetinin %50'si, gübre 
maliyetinin ise %25'i Temel Destek kapsa-
mında karşılanıyor.
 Ürün yetiştirilmesi durumunda ise 
kullanılan mazotun yüzde 50'si, gübre için 
planlanan miktarın ise yüzde 25'i oranında 
ilave sübvansiyon verilecek.
 Destek Şekli: 
 Desteğin geri çekildiği yönündeki id-
diaların aksine, bu desteklerin ayni katkı 
şeklinde değil, doğrudan maddi yardım şek-
linde sağlanacağı açıklığa kavuşturulmuştur.
 Yanlış Bilgilendirme Kampan-
yası: 

 Belgede, bazı medya kuruluşları ve 
sosyal medyada dolaşan, "Cumhurbaşkanlı-
ğı Kararı ile çiftçilere mazot, gübre ve prim 
desteği kaldırıldı" şeklindeki asılsız iddialara 
kamuoyunun itibar etmemesi tavsiye edili-
yor. (FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından, Kara-
yolu Trafik Eylem 
Planı çerçevesinde 
belirlenen stratejik 
amaçlar, hedefler ve 
performans göster-
geleri doğrultusun-
da, Kırşehir’de görev 
yapan direksiyon eği-
timi usta öğreticileri 
ve motorlu taşıt sü-
rücülerine yönelik 
kapsamlı bir direksi-
yon eğitimi semineri 
düzenlendi. 
 Bu seminer, 

trafik güvenliğinin ar-
tırılması ve sürücüle-
rin daha bilinçli bir 
şekilde yetiştirilmesi 
amacıyla gerçekleşti-
rildi.
 Düzenlenen 
bu seminerin ana he-
defi, trafik güvenliği-
ni en üst düzeye çı-
karmak ve Kırşe-
hir’de trafik kazaları-
nın önüne geçmek 
amacıyla, direksiyon 
eğitimi veren usta öğ-
reticilerin ve motorlu 
taşıt sürücülerinin 
bilgi ve becerilerini 

güncellemek oldu. 
 Seminere ka-
tılan eğitimciler, yeni 
trafik kuralları, sürüş 
teknikleri ve kriz yö-
netimi gibi kritik ko-
nularda bilgilendiril-
di. Ayrıca, trafik ka-
zalarının önlenmesi 
ve sürücülerin psiko-
lojik olarak da eğitil-
mesi üzerinde durul-
du.
 Seminer, Kır-
şehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nün koor-
dinasyonunda, ala-
nında uzman eğit-

menler tarafından ve-
rildi. 
 Eğitim süre-
since, teorik bilgile-
rin yanı sıra uygula-
malı eğitimler de ger-
çekleştirildi. 
 Katılımcılar, 
simülasyonlar ve pra-
tik dersler ile gerçek 
sürüş koşullarında 
karşılaşabilecekleri 
durumlar hakkında 
deneyim kazandılar. 
 Eğitim süre-
cinde ayrıca, yeni sü-
rücü adaylarının eği-
timi esnasında karşı-
laşılabilecek zorluklar 
ve bu zorluklarla 
başa çıkma yöntem-
leri hakkında da de-
taylı bilgiler sunuldu.
 Seminerin so-
nunda, katılımcılara 
Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı 
Murat Dulkadiroğlu 
tarafından katılım bel-
geleri takdim edildi.
(SEVGİ ER)

İl Tarım’dan o iddialara 
yalanlama geldi!

Karayolu Trafik Eylem 
Planı kapsamında Direksiyon 
Eğitimi Semineri düzenlendi

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, yeni eğitim-
öğretim dönemi ön-
cesinde okullarda 
şiddetin önlenmesi-
ne yönelik önemli 
adımların atıldığını 
duyurdu. 
 Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf 
Tekin'in imzasıyla ya-
yımlanan "Okullarda 
Şiddetin Önlenmesi" 
konulu genelge, fi-
ziksel, cinsel, duygu-
sal/psikolojik, eko-
nomik, siber/dijital 
şiddet ve akran zor-
balığı gibi şiddetin 
her türlüsüne karşı 
kapsamlı önlemler 
içermektedir.
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yapı-
lan açıklamada, 9 
Eylül'de başlayacak 
yeni eğitim-öğretim 
dönemi öncesinde 
okullarda akran zor-

balığı ve siber zor-
balığın da dahil ol-
duğu şiddetin önlen-
mesine yönelik ted-
birlerin alındığı belir-
tildi.
 Uluslara-
rası Sözleşmelere 
Uyum ve Önleyici 
Tedbirler
 Genelgede, 
Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'nin taraf ol-
duğu uluslararası 
sözleşmelere uygun 
olarak.
 Devletlerin 
şiddeti önlemek ve 
vatandaşlarına şid-
detten arınmış bir 
yaşam sunmak için 
gerekli tüm tedbirle-
ri almayı taahhüt et-
tiği vurgulandı. 
 Bu bağlam-
da, şiddetin çeşitli 
türlerinin bireylerin 
gelişimlerini olumsuz 
etkilediği, özellikle 
travmatik yaşam öy-
külerinin şiddet eğili-

mini artırdığına dik-
kat çekildi.
 Şiddetin 
Önlenmesine Yö-
nelik Eğitim ve Bil-
gilendirme Çalış-
maları
 Kırşehir'de 
tüm okul yöneticile-
ri, şiddetin önlenme-
sine yönelik hizmet 
içi eğitime tabi tutu-
lacak. 
 Bu kapsam-
da, okul rehberlik ve 
psikolojik danışma 
servisleri ile Rehber-
lik ve Araştırma Mer-
kezleri (RAM), şid-
deti önleme konu-
sunda gerekli tedbir-
leri alarak, öğrenci-
lere yönelik farkın-
dalık ve bilgilendir-
me çalışmalarını ar-
tıracak.
 Güvenli 
Okul Ortamları 
İçin İş Birliği
 Kırşehir’de 
okul ve kurum mü-

dürlükleri, okul için-
de ve dışında gü-
venliği sağlamak 
amacıyla gerekli ted-
birleri alarak ilgili 
kurum ve kuruluşlar-
la iş birliği yapacak. 
 Ayrıca, aile 
ve okul iş birliğini 
güçlendirerek velile-
rin desteği sağlana-
cak ve şiddetin ön-
lenmesine yönelik 
sosyal, sportif ve kül-
türel faaliyetler yay-
gınlaştırılacak.
 Özel İlgi 
Gerektiren Öğren-
ciler İçin Özel Ted-
birler
 Özel eğitim 
ihtiyacı olan ve geçi-
ci koruma statüsün-
deki Kırşehirli öğren-
ciler için, sosyal 
uyumu artırmaya yö-
nelik çalışmalar ya-
pılacak. 
 Bu öğrenci-
ler, özel günlerde ve 
bayramlarda bir 

araya getirilerek kül-
türel, millî ve mane-
vi değerler ön plana 
çıkarılacak, şiddetsiz 
bir toplum inşa 
etmek için farkında-
lık ve bilgilendirme 
çalışmaları yürütü-
lecek.
 Kırşehir'deki 
okullarda şiddetin 
önlenmesi ve güven-
li bir eğitim ortamı 
sağlanması için tüm 
birimlerin titizlikle gö-
revlerini yerine ge-
tirmesi ve belirlenen 
tedbirlerin eksiksiz 
uygulanması gerek-
tiği vurgulandı. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, bu kapsamda öğ-
rencilerin, öğret-
menlerin ve velilerin 
bilinçlendirilmesine 
yönelik çalışmaların 
devam edeceğini bil-
dirdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam
ikilisi, yarı finalde 2 
numaralı seribaşı Al-
manya'dan Valentin 
Baus-Thomas Sch-
midberger'le karşı-
laştı.
 Rakiplerine 
6-11, 11-7, 11-3, 
11-2 ve 11-3 yenilen 
milli sporcular, bronz 

madalya aldı.
 Abdullah 
Öztürk tarihe 
geçti
 Milli para 
masa tenisçi Abdul-
lah Öztürk, oyunlar 
tarihinde 4 madalya-
ya ulaşan ilk ve tek 
Türk sporcu oldu.
 Nesim 

Turan’la birlikte MD 
8 sınıfında bronz ma-
dalya elde eden milli 
sporcu, toplamda 2 
altın ve 2 bronz ma-
dalyaya ulaştı.
 Bireysel sınıf 
4’te Rio 2016 ve 
Tokyo 2020’de altın 
madalya kazanan Ab-
dullah, ayrıca sınıf 4-

5 takımda 2016 
Rio’da bronz madal-
ya elde etmişti.
 Abdullah, bu 
başarısıyla Paris 
2024’te de yer alan 
ve şu an için 3’er ma-
dalyası bulunan para 
masa tenisçiler 
Kübra Korkut.
 Neslihan 

Kavas ve para atıcı 
Muharrem Korhan 
Yamaç’ı geride bırak-
tı.
 Ayrıca 
Nesim Turan da Pa-
ralimpik oyunlardaki 
madalya sayısını 3’e 
yükseltti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Kırşehir'de okullarda 
şiddetin önlenmesine yönelik 

yeni genelge yayımlandı

Abdullah Öztürk-Nesim Turan
ikilisinden bronz madalya
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  Yaz kursları kapsamında su-
nulan çeşitli spor aktiviteleri arasın-

da güreş ve masa tenisi öne çıkıyor. 
Kurslar, gençleri hem fiziksel hem 
de zihinsel olarak geliştirmeyi 
amaçlıyor.
 Mucurlu gençler, Yaz Okul-
ları programına yoğun ilgi gösteri-
yor. 
 Katılımcılar, alanında uzman 
eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilen 
güreş ve masa tenisi kurslarında 
temel tekniklerden ileri seviye bece-
rilere kadar birçok konuda kendileri-
ni geliştirme fırsatı buluyor. Bu kurs-
lar, genç sporcuların yeteneklerini 
keşfetmelerine ve sporla iç içe bir 
yaşam sürmelerine olanak tanıyor.
 Mucur Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, bu tür etkin-

liklerin gençlerin sosyal becerilerini 
ve takım çalışması yeteneklerini ar-
tırarak onları geleceğin milli sporcu-
ları olmaya hazırladığını belirtiyor. 
 Kurslar, gençlere disiplinli 
bir çalışma ortamı sunarak hedefle-
rine ulaşmaları için gerekli motivas-
yonu sağlıyor.
 Programın başarısı, Mucur'-
daki gençler arasında spor bilincinin 
ve ilgisinin artmasına katkıda bulu-
nuyor. 
 Kırşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü, bu tür programları ge-
nişleterek daha fazla çocuğa ulaş-
mayı ve sporun her alanında yete-
nekli bireyler yetiştirmeyi hedefliyor.
(SEVGİ ER)

Mucur Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü, geleceğin

 sporcularını yetiştiriyor
Kırşehir'in Mucur ilçesindeki Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, çocuklar 
ve gençler için düzenlediği Yaz Okulları programıyla dikkat çekiyor.

 Kaman Kaymakamlığı tarafından or-
ganize edilen ve büyük ilgi gören köy ve 
mahalleler arası futbol turnuvasının son baş-
vuru tarihi bugün sona eriyor. Turnuvaya 
katılmak isteyen takımlar, başvurularını 
Kaman Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğüne 
yapabilecek.Bu yıl düzenlenen turnuva, re-
kabeti artırmak ve spor sevgisini teşvik 
etmek amacıyla hayata geçirildi. Turnuva-
da, her takımın bir takım sorumlusu, 7 asıl 
oyuncu ve 3 yedek oyuncudan oluşması ge-
rekiyor. Bu düzenlemeler, turnuvanın adil 
ve düzenli bir şekilde gerçekleşmesini sağ-
lamak amacıyla belirlendi.
 Turnuva, Kaman bölgesindeki köy 
ve mahalleler arasında büyük bir heyecan 
yaratmış durumda. Takımlar, sahada yete-
neklerini sergilemek ve şampiyonluk için kı-
yasıya mücadele edecekler.
 Turnuva sonunda başarılı olan ta-

kımlar için cazip para ödülleri de verilecek. 
Birinci olan takım 10.000 TL, ikinci olan 
takım 5.000 TL, üçüncü olan takım ise 
2.500 TL ödül kazanacak. Bu ödüller, tur-
nuvaya katılımı artırmak ve takımların per-
formansını teşvik etmek amacıyla belirlen-
miş olup, turnuvaya olan ilgiyi daha da ar-
tırmış durumda.
 Kaman Kaymakamlığı yetkilileri, 
tüm takımlara başarılar dilerken, turnuva-
nın centilmence geçmesini temenni ediyor. 
Katılmak isteyen takımların başvurularını 
bugün içinde yapmaları gerektiğini hatırlatı-
yor.
 Kaman halkı ise turnuva maçlarını 
büyük bir heyecanla bekliyor. Sahada reka-
betin en üst seviyede olacağı ve izleyicilere 
keyifli anlar yaşatacak bu organizasyon, 
Kaman'da sporun ve dayanışmanın en gü-
zel örneklerinden biri olacak. (FİLİZ ÖZ)

 Köy ve Mahalleler
 Arası Futbol Turnuvası

 başvuruları sona eriyor

 İstanbul'da düzenlenen 2024 Bü-
yükler Türkiye Tenis Şampiyonası'nda ka-
dınlarda Melis Sezer şampiyonluğa ulaştı.
 Türkiye Tenis Federasyonundan ya-
pılan açıklamaya göre, TED Spor Kulübünde 
düzenlenen Büyükler Tenis Şampiyonası'nda 
kadınlar finalinde Melis Sezer ile Doğa Türk-
men karşılaştı.

 Melis, 3-6, 6-3, 6-4 biten setler so-
nucunda rakibini 2-1 yenerek Türkiye şam-
piyonu oldu. Dereceye giren sporculara ku-
palarını Türkiye Tenis Federasyonu Başkanı 
Cengiz Durmuş, TED Spor Kulübü Başkanı 
Mehmet Emin Tınaz ve Türkiye Tenis Fede-
rasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Murat Altun 
takdim etti. (AA)

Kadın tenisinde 2024 Türkiye 
Şampiyonu Melis Sezer oldu

 Paris 2024 Pa-
ralimpik Oyunları'nda 
para masa tenisi çift-
ler kategorisinde Ab-
dullah Öztürk-Nesim 
Turan ikilisi, MD 8 sı-
nıfında bronz madal-
ya kazandı.
 South Paris 
Arena 4'te gerçekleş-
tirilen para masa te-
nisi müsabakalarında 
6 numaralı seribaşı 
olan Abdullah-Nesim 

Abdullah Öztürk-Nesim Turan
 ikilisinden bronz madalya

7'de
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